
宁城县黑里河镇元宝沟旅游景区一期建设项目中标结果公告

（招标编号：HNGJ-2024-27）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]宁城县黑里河镇元宝沟旅游景区一期建设项目 1标段:

      中标人：中铁二十五局集团第二工程有限公司 其他类型中标价：/

   标段(包)[002]宁城县黑里河镇元宝沟旅游景区一期建设项目 2标段:

      中标人：河南省华兴建设监理有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   宁城县黑里河镇元宝沟旅游景区一期建设项目中标结果公告

本项目中标候选人于 2024年 9月 20日在《中国招标投标公共服务平台》《中国采购与招标

网》平台进行公示，公示期已于 2021年 09月 23日结束，公示期内无异议，现中标公告如

下：

一、中标情况

第一标段

1.中标人名称：中铁二十五局集团第二工程有限公司

2.中标报价：工程决算价格的 97.5%

3.工期：450日历天

4.质量：达到国家验收合格标准

第二标段

1.中标人名称：河南省华兴建设监理有限公司  

2.中标报价：施工费用的 2.9‰

3.工期：同施工周期及缺陷责任期

4.质量：达到国家验收合格标准  

二、联系方式

招标人：内蒙古元熙旅游景区开发管理有限责任公司 

地  址：宁城县黑里河镇下拐棒沟村八组

联系人：边先生

联系电话：17013903333



招标代理机构：河南古基工程管理有限公司

地  址：河南省安阳市汤阴县城关镇集贤路 15号院

联系人：王先生

电  话：15303773237

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：内蒙古元熙旅游景区开发管理有限责任公司                         

   地    址：宁城县黑里河镇下拐棒沟村八组                                

   联 系 人：边先生                             

   电    话：17013903333                                

   电子邮件：\                             

   招标代理机构：河南古基工程监理有限公司

   地    址： 河南省安阳市汤阴县城关镇集贤路 15号院

   联 系 人： 王先生

   电    话： 15303773237

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-24T14:07:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-24T14:08:48+0800
	BJ
	ePolicy




